ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года

№ 146/654
О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации
кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Кавказского района четвертого созыва и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке
В соответствии с частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22 и частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская   РЕШИЛА:

1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Кавказского района по избирательным округам, составляет не менее:
	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование избирательного округа
	Кол-во манда-тов
	Кол-во

избирателей

в округе по состоянию на 01.01.2019 года
	Кол-во подписей необходимое для регистрации кандидата

	1
	Дмитриевское сельское поселение
	Дмитриевский пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	851
	10

	Дмитриевский пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	865
	10

	Дмитриевский четырехмандатный избирательный округ № 3
	4
	671
	10

	2
	Кавказское сельское поселение
	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 1
	3
	1120
	10

	Кавказский четырехмандатный избирательный округ № 2
	4
	1551
	10

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 3
	3
	1046
	10

	Кавказский четырехмандатный избирательный округ № 4
	4
	1662
	10

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 5
	3
	1150
	10

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 6
	3
	1007
	10

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 7
	3
	1323
	10

	3
	Казанское сельское поселение
	Казанский шестимандатный избирательный округ № 1
	6
	2100
	10

	Казанский шестимандатный избирательный округ № 2
	6
	2223
	10

	Казанский шестимандатный избирательный округ № 3
	6
	2576
	10

	Казанский пятимандатный избирательный округ № 4
	5
	1825
	10

	4
	Лосевское сельское поселение

	Лосевский пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	933
	10

	Лосевский пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	928
	10

	Лосевский пятимандатный избирательный округ № 3
	5
	900
	10

	5
	Сельское поселение им. М. Горького
	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 1
	3
	474
	10

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 2
	3
	516
	10

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 3
	3
	575
	10

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 4
	3
	573
	10

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 5
	3
	506
	10

	6
	Мирское сельское поселение
	Мирской двухмандатный избирательный округ № 1
	2
	411
	10

	Мирской пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	1087
	10

	Мирской пятимандатный избирательный округ № 3
	5
	1063
	10

	Мирской трехмандатный избирательный округ № 4
	3
	557
	10

	7
	Привольное сельское поселение
	Привольный пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	528
	10

	Привольный пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	589
	10

	8
	Темижбекское сельское поселение
	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	961
	10

	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	1009
	10

	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 3
	5
	945
	10

	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 4
	5
	1238
	10

2. Утвердить, что предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами в депутаты Советов сельских поселений Кавказского района для регистрации составляет по избирательным округам не более:
	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование избирательного округа
	Кол-во манда-тов
	Кол-во

избирателей

в округе по состоянию на 01.01.2019 года
	Предельное кол-во подписей необходимое для регистрации кандидата

	1
	Дмитриевское сельское поселение
	Дмитриевский пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	851
	14

	Дмитриевский пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	865
	14

	Дмитриевский четырехмандатный избирательный округ № 3
	4
	671
	14

	2
	Кавказское сельское поселение
	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 1
	3
	1120
	14

	Кавказский четырехмандатный избирательный округ № 2
	4
	1551
	14

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 3
	3
	1046
	14

	Кавказский четырехмандатный избирательный округ № 4
	4
	1662
	14

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 5
	3
	1150
	14

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 6
	3
	1007
	14

	Кавказский трехмандатный избирательный округ № 7
	3
	1323
	14

	3
	Казанское сельское поселение
	Казанский шестимандатный избирательный округ № 1
	6
	2100
	14

	Казанский шестимандатный избирательный округ № 2
	6
	2223
	14

	Казанский шестимандатный избирательный округ № 3
	6
	2576
	14

	Казанский пятимандатный избирательный округ № 4
	5
	1825
	14

	4
	Лосевское сельское поселение
	Лосевский пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	933
	14

	Лосевский пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	928
	14

	Лосевский пятимандатный избирательный округ № 3
	5
	900
	14

	5
	Сельское поселение им. М. Горького
	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 1
	3
	474
	14

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 2
	3
	516
	14

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 3
	3
	575
	14

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 4
	3
	573
	14

	М.Горьковский  трехмандатный избирательный округ № 5
	3
	506
	14

	6
	Мирское сельское поселение
	Мирской двухмандатный избирательный округ № 1
	2
	411
	14

	Мирской пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	1087
	14

	Мирской пятимандатный избирательный округ № 3
	5
	1063
	14

	Мирской трехмандатный избирательный округ № 4
	3
	557
	14

	7
	Привольное сельское поселение
	Привольный пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	528
	14

	Привольный пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	589
	14

	8
	Темижбекское сельское поселение
	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 1
	5
	961
	14

	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 2
	5
	1009
	14

	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 3
	5
	945
	14

	Темижбекский пятимандатный избирательный округ № 4
	5
	1238
	14

3. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатами в депутаты Советов сельских поселений Кавказского района подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на интернет- странице территориальной избирательной комиссии Кавказская.
5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Е.И. Цымбаленко